Svazek obci Moravka - Prazmo
ICO: 75145197

Rozpoctove opatieni £.4

Rozpocttove opatieni ¢ 4. se tyka Upravy mezi polozkami,

Vydaje:

z polozky 5188 - nakup ostatnich sluzeb

‘na polozku 5011 - platy zamest. v prac.poméru
na pologku 5031 - povin pojisténi na soc.zabezp
z polozky 5171 - opravy a udrZzovani

na polozku 5163 - sluzby penéznich ustavi

Vydaje celkem:
Na védomi snému

Vypracovala Ruskova Eliska - Ucetn:
09.10.2020

-15 000,00
10 000,00
5 000,60
-1 500,00
1 600,00

0,00

Mgr.Gabriela Dankova

nfedsedkyné svazku
Moravka-Prazmo




